«YepHiris-LLUIBCM» YepHiris
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Mepwa nira BubysaHHsA
2023/24 7-n Typ, MaTy Ne34

CyboTa, 04.05.2024, 12:00, "HOHicTb", YepHiris. 20°C.

LWwnpan OnekcaHap
LLkonbHWI Bnaancnae
3eH4yeHKo Onekcin
XoHpak Oanuin
OcuneHko Oner

Bubik ApTyp
MupoHeHKo OMUTpO
KonpaH Bsvyecnas
MeHTen Bitanin (K)
Be3srybyeHko [xiniHao
Bonbcbkun daHiin

3anacHi

99
8
9
11
19
3
44
27
26

epacumeHko [eHunc
MakapeHKo AHApiN
KpusobopoaeHko Knpuno
®epnocos lNassio
MocMmawHui HikiTa
LWymnno Makcum
JIAHCKOPOHCHKUA borpaH
HaBnoeHko OaHiin
MiH4yK Knpunno

TpeHep
ApMoLLeHKO Munxanso

ApbiTp:

3anpyTHaK Bagum
AcucteHT 1:
MNepeBep3eB ApTem
ACUCTEHT 2:

MununeHko Apocnas
4- apbiTp:

Crawyk Irop
Crioctepiray apbitTpaxy:
buy F'eHHagin
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BYKOBMHA

1[]L

«bykoBmHa» YepHiBui

55
17
11
9
21
71
16
8
4
5
76

lNMoHoMapeHKo IBaH
AHppendyk AHOpIn
bynHsK IBaH

oH4Yapyk HaHwuio
[lBopoBeHKO Bnagucnas
JlonnpboHOK Makcum (K)
HosoTpscos ApTyp
Psbuin JeHnc

Conpart Irop

Xamenok Bnagucnas
LWandees Erop

3anacHi

30
22
23
19
33
27
6

10

KaHeBueB [laHnno
boaoHs PomaH
BnaceHko leHuc
IyxoTta borgaH
Meub IBaH
Mpokonyyk OAMnTpo
Pabun Aptem
YankoBcbKum Irop

TpeHep
MenbHUYYK AHAPI

1/2



Mepwa nira BubysaHHa, 2023/24, 7-i Typ, MaTy Ne34
Cyb6oTa, 04.05.2024, 12:00, "HOHicTb", YepHiris. 20°C.

«YepHiris-LLUBCM» YepHiris

1 Wnpan OnekcaHap
99 lepacumeHko [deHnc

7 MnpoHeHKo AMnTpo

5 XoHpak OaHunin

8 MakapeHKo AHLpiIN
77 BonbCbKnin [aniin
11 ®epocos MaBrno

7 MnpoHeHKo AMnTpo
9 KpuneoboponaeHko Kupuo

30 Bubik ApTyp

30 bubik ApTyp
44 JIAHCKOPOHCbKMiA boraaH

44 JIAHCKOPOHCbKMiA boraaH

YMOBHI o3Ha4YeHHs
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«bykoBMHa» YepHiBUi

17 AHppeinvyk AHLOpPIN

9 lNoH4apyk OaHuno

16 HoBoTpsicoB ApTyp

17 AHppenyyK AHAPIN

17 AHppeinyyk AHLOpPIN

8 Psibuin leHunc

19 [lyxoTa boraaH

5 Xamentwok Bnagucnas
33 Meup IBaH

76 Wancees €rop

10 YankoBcbkuia Irop

17 AHopendyk AHOpin
23 BnaceHko [leHuc
11 bynoHsak IBaH

22 boaHs PomaH

& ron

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

XKoBTa KapTKa

B Lpyra xosTa kapTka

(R AsToron

. YepBoHa KapTKa

&) MerHanbTi
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